第１３５回役員会議事概要

日  時 平成２２年１２月１７日（金）１５時０５分～１５時１５分

場  所 特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田），（小笠原）

１ 前回議事確認

   第１３４回役員会（臨時）（平成２２年１２月１０日開催）について，一部

文言を修正のうえ，承認された。

２ 協 議

（１） 平成２２年度補正予算について[資料１]

標記について，学長から資料１に基づき説明があり，審議の結果，原案のと

おり決定した。

（２）漢方外来の設置について[資料２]

標記について，学長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案どお

り設置することを決定した。

（３）自然災害を受けた入学志願者の入学検定料の免除について[資料３]

   標記について，学長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案どお

  り該当地域の追加を決定した。

３ 報 告

（１）平成２２年度後期授業料免除実施について[資料４]

標記について，学長から資料４に基づき報告があった。

配付資料

資料１ 平成２２年度補正予算（案）

資料２ 金沢大学附属病院漢方外来設置について

資料３ 自然災害を受けた入学志願者の入学検定料の免除について（追加）

資料４ 平成２２年度後期授業料免除の実施について